

TNG Engineering ApS


Stationsvej 23, 4241 Vemmelev

CVR-nr. 20 72 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.


Tommi Giff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TNG Engineering ApS
Stationsvej 23
4241 Vemmelev

Telefon: 58383882
Hjemmeside: www.T-N-G.dk
E-mail: info@T-N-G.dk

CVR-nr.: 20 72 97 40
Stiftet: 25. februar 1998
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tomm Giiff

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Sydbank, Caspar Brands Plads 5, 4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed og med dette formål beslægtede virksomheder, herunder salg af udstyr samt undervisning. Endvidere udlejning af musikinstrumenter og udøvelse, samt at drive udlejningsvirksomhed.

Selskabets aktiviteter er udlejnings- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.443.778 kr. mod 2.923.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.256 kr. mod 571.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.443.778	2.923.971
1 Personaleomkostninger	-1.614.693	-1.618.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-341.331	-314.970
Andre driftsomkostninger	0	-22.210
Driftsresultat	1.487.754	968.568
Andre finansielle indtægter	2.807	8.142
Øvrige finansielle omkostninger	-8.952	-9.708
Resultat før skat	1.481.609	967.002
2 Skat af årets resultat	-365.353	-395.096
Årets resultat	1.116.256	571.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	75.000
Overføres til overført resultat	1.064.556	496.906
Disponeret i alt	1.116.256	571.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	571.221	471.260
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	697.947	884.958
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.269.168</u>	<u>1.356.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.269.168</u>	<u>1.356.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.984.244	999.073
Andre tilgodehavender	14.464	14.464
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.340	23.165
Tilgodehavender i alt	<u>2.033.048</u>	<u>1.036.702</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.096	1.109
Værdipapirer i alt	<u>1.096</u>	<u>1.109</u>
Likvide beholdninger	<u>839.316</u>	<u>1.075.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.873.460</u>	<u>2.112.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.142.628</u>	<u>3.469.139</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	225.000	225.000
6	Overført resultat	2.824.173	1.759.617
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	75.000
	Egenkapital i alt	<u>3.100.873</u>	<u>2.059.617</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	56.659	58.662
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>56.659</u>	<u>58.662</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.467	46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.568	490.497
	Selskabsskat	307.344	244.026
	Anden gæld	588.717	616.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.096</u>	<u>1.350.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>985.096</u>	<u>1.350.860</u>
	Passiver i alt	<u>4.142.628</u>	<u>3.469.139</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2016	2015				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	1.151.192	1.150.300				
Pensioner	86.827	77.579				
Andre omkostninger til social sikring	25.796	22.532				
Personaleomkostninger i øvrigt	350.878	367.812				
	1.614.693	1.618.223				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3				
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	367.356	274.034				
Årets regulering af udskudt skat	-2.003	121.062				
	365.353	395.096				
3. Materielle anlægsaktiver						
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	662.201	1.478.816				
Tilgang	176.802	291.234				
Afgang	0	-323.958				
	839.003	1.446.092				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	190.941	593.858				
Årets afskrivninger	76.841	154.287				
	267.782	748.145				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	571.221	697.947				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,05			0	33.566	34.340
Tilgodehavendet indfries med udbytteudlodning den 31. maj 2017.						

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	225.000	125.000
Overført fra frie reserver	0	100.000
	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.759.617	1.362.711
Årets overførte overskud eller underskud	1.064.556	496.906
Kapitalnedsættelse tilbageført	0	-100.000
	<u>2.824.173</u>	<u>1.759.617</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	75.000	55.000
Udloddet udbytte	-75.000	-55.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>75.000</u>
	<u>51.700</u>	<u>75.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		